
 

令和２年 12 月４日 

学校協議委員 様 

大阪市立本田小学校 学校協議会 

   会長 山本 静男 

校長 銭本 三千宏 

 

 

 

 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校教育に多大の御支援を賜り、厚くお礼申

し上げます。  

報道等でもありますように新型コロナウイルス感染症が拡大しており

ます。感染症拡大防止の観点から、12月11日（金）に開催を予定してお

りました「第２回学校協議会」を中止させていただきます。  

本協議会の委員として皆様に御出席いただく予定でありましたが、御

了承ください。先日配付いたしました資料を確認いただき、疑義等あり

ましたら遠慮なく学校まで連絡をお願いします。  

委員の皆様におかれましては、本田小学校や子どもたちを温かく見守

り育てていってくださいますよう、また、学校に対して忌憚のない御意

見をいただきますよう、お願い申し上げます。  

 


